
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 해양수산과 ~ 해양수산과

부서: 해양수산과
정책: 해양수산 경쟁력 강화
단위: 어업생산활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양수산과 16,122,025 12,652,277 3,469,748

국            231,000 238,080 △7,080

균          4,274,000 4,254,880 19,120

분            183,000 183,000 0

도          1,651,023 920,612 730,411

군          9,783,002 7,055,705 2,727,297

해양수산 경쟁력 강화 2,365,174 2,411,798 △46,624

국                  0 50,000 △50,000

균          1,222,000 1,222,000 0

도             61,275 101,500 △40,225

군          1,081,899 1,038,298 43,601

어업생산활동 지원 228,174 236,798 △8,624

국                  0 50,000 △50,000

도              2,275 0 2,275

군            225,899 186,798 39,101

한국수산경제신문 보급(도비) 11,376 0 11,376

도              2,275 0 2,275

군              9,101 0 9,101

201 일반운영비 11,376 0 11,376

도              2,275 0 2,275

군              9,101 0 9,101

01 사무관리비 11,376 0 11,376

  ○ 한국수산경제신문보급
               11,376                  0           11,376       6,000원 * 158부 * 12월

도              2,275 0 2,275

군              9,101 0 9,101

수산물 축제 지원 50,000 40,000 10,000

307 민간이전 50,000 40,000 10,000

04 민간행사보조 50,000 40,000 10,000

  ○ 장흥 무산 김 주식회사 창립 총회 지원
               10,000                  0           10,000       10,000,000원 * 1식

다목적인양기설치사업(국비) 0 100,000 △100,000

국                  0 50,000 △50,000

군                  0 50,000 △50,000

402 민간자본이전 0 100,000 △100,000

국                  0 50,000 △50,000

군                  0 50,000 △50,000

01 민간자본보조 0 100,000 △100,000

  ○ 다목적 인양기 설치                     0            100,000        △100,000  경정 0

국                  0 50,000 △50,000

군                  0 50,000 △50,000

다목적 인양기 설치사업 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 경쟁력 강화
단위: 어업생산활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 다목적 인양기 설치
               40,000                  0           40,000       50,000,000원 * 1대 * 80%

통발어구 실명제 사업 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○ 통발어구 깃발 제작                30,000                  0           30,000  3,000원 * 10,000개

해양관광기반조성 2,137,000 2,175,000 △38,000

균          1,222,000 1,222,000 0

도             59,000 101,500 △42,500

군            856,000 851,500 4,500

어촌종합개발사업(균특) 632,000 675,000 △43,000

균            472,000 472,000 0

도             59,000 101,500 △42,500

군            101,000 101,500 △500

401 시설비및부대비 632,000 675,000 △43,000

균            472,000 472,000 0

도             59,000 101,500 △42,500

군            101,000 101,500 △500

01 시설비 627,750 670,750 △43,000

  ○ 어촌종합개발사업(627,750,000원 * 1식)
              627,750            670,750         △43,000       경정 627,750,000원

균            469,025 469,025 0

도             58,362 100,862 △42,500

군            100,363 100,863 △500

해양낚시공원조성사업 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○ 해양낚시공원 홍보 리후렛 제작
                5,000                  0            5,000       2,500,000원 * 2회

수산물 생산 기반 구축 2,067,744 2,288,824 △221,080

국             76,000 83,080 △7,080

분            183,000 183,000 0

도             46,820 250,780 △203,960

군          1,761,924 1,771,964 △10,040

수산물 안정생산 지원 1,425,094 1,328,014 97,080

분            183,000 183,000 0

도             24,400 48,360 △23,960

군          1,217,694 1,096,654 121,040

수산물 안정생산 지원업무 추진 73,150 8,150 65,000

201 일반운영비 67,390 2,390 65,000

01 사무관리비 67,390 2,390 65,000

  ○ 장흥 무산 김 특별 다큐멘터리 제작 보도
               60,000                  0           60,000

  ○ 친환경 수산물 인증비                 5,000                  0            5,000

       60,000,000원 * 1식

  5,000,000원 * 1식
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부서: 해양수산과
정책: 수산물 생산 기반 구축
단위: 수산물 안정생산 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

패각분쇄기 지원 75,000 25,000 50,000

402 민간자본이전 75,000 25,000 50,000

01 민간자본보조 75,000 25,000 50,000

  ○ 패각분쇄기 공급(25,000,000원 * 1대)
               75,000             25,000           50,000       경정 75,000,000원

해조류양식 활성화 198,840 168,840 30,000

201 일반운영비 74,200 44,200 30,000

01 사무관리비 74,200 44,200 30,000

  ○ 일반수용비                74,200             44,200           30,000

    ― 무산김양식 홍보용 와이드 칼라 광고(15,0
       00,000원* 4개소 * 1년)                60,000             30,000           30,000         경정 60,000,000원

친환경 어류양식 어업경영체 지원(도비) 0 10,000 △10,000

도                  0 5,000 △5,000

군                  0 5,000 △5,000

402 민간자본이전 0 10,000 △10,000

도                  0 5,000 △5,000

군                  0 5,000 △5,000

01 민간자본보조 0 10,000 △10,000

  ○ 양식기자재 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

도                  0 5,000 △5,000

군                  0 5,000 △5,000

친환경 패류양식 어업경영체 지원(도비) 0 19,200 △19,200

도                  0 9,600 △9,600

군                  0 9,600 △9,600

402 민간자본이전 0 19,200 △19,200

도                  0 9,600 △9,600

군                  0 9,600 △9,600

01 민간자본보조 0 19,200 △19,200

  ○ 양식 기자재 지원                     0             19,200         △19,200  경정 0원

도                  0 9,600 △9,600

군                  0 9,600 △9,600

친환경 해조류양식 어업경영체 지원(도비) 48,800 67,520 △18,720

도             24,400 33,760 △9,360

군             24,400 33,760 △9,360

402 민간자본이전 48,800 67,520 △18,720

도             24,400 33,760 △9,360

군             24,400 33,760 △9,360

01 민간자본보조 48,800 67,520 △18,720

  ○ 양식 기자재 지원(61,000,000원 * 80%)
               48,800             67,520         △18,720       경정 48,800,000원

도             24,400 33,760 △9,360

군             24,400 33,760 △9,360

양식어장 개발 및 관리 642,650 960,810 △318,160

국             76,000 83,080 △7,080
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부서: 해양수산과
정책: 수산물 생산 기반 구축
단위: 양식어장 개발 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             22,420 202,420 △180,000

군            544,230 675,310 △131,080

꼬시래기가공시설규모화(도비) 0 360,000 △360,000

도                  0 180,000 △180,000

군                  0 180,000 △180,000

402 민간자본이전 0 360,000 △360,000

도                  0 180,000 △180,000

군                  0 180,000 △180,000

01 민간자본보조 0 360,000 △360,000

  ○ 꼬시래기 가공시설 지원                     0            360,000        △360,000  경정 0원

도                  0 180,000 △180,000

군                  0 180,000 △180,000

어류양식장 소독제 지원(도비) 19,250 19,250 0

도              7,700 7,700 0

군             11,550 11,550 0

307 민간이전 19,250 0 19,250

도              7,700 0 7,700

군             11,550 0 11,550

02 민간경상보조 19,250 0 19,250

  ○ 어류양식장 소독제                19,250                  0           19,250  38,500,000원 * 50%

도              7,700 0 7,700

군             11,550 0 11,550

402 민간자본이전 0 19,250 △19,250

도                  0 7,700 △7,700

군                  0 11,550 △11,550

01 민간자본보조 0 19,250 △19,250

  ○ 어류양식장 소독제                     0             19,250         △19,250  경정 0원

도                  0 7,700 △7,700

군                  0 11,550 △11,550

갑각류양식 소독제(도비) 5,400 5,400 0

도              2,160 2,160 0

군              3,240 3,240 0

307 민간이전 5,400 0 5,400

도              2,160 0 2,160

군              3,240 0 3,240

02 민간경상보조 5,400 0 5,400

  ○ 갑각류양식장 소독제                 5,400                  0            5,400  10,800,000원 * 50%

도              2,160 0 2,160

군              3,240 0 3,240

402 민간자본이전 0 5,400 △5,400

도                  0 2,160 △2,160

군                  0 3,240 △3,240

01 민간자본보조 0 5,400 △5,400

  ○ 갑각류양식장 소독제                     0              5,400          △5,400  경정 0원

도                  0 2,160 △2,160

군                  0 3,240 △3,240
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부서: 해양수산과
정책: 수산물 생산 기반 구축
단위: 양식어장 개발 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수산동식물 예방백신공급(국비) 26,400 40,560 △14,160

국             13,200 20,280 △7,080

군             13,200 20,280 △7,080

307 민간이전 26,400 0 26,400

국             13,200 0 13,200

군             13,200 0 13,200

02 민간경상보조 26,400 0 26,400

  ○ 수산동식물질병예방백신공급
               26,400                  0           26,400       33,000,000원 * 80%

국             13,200 0 13,200

군             13,200 0 13,200

402 민간자본이전 0 40,560 △40,560

국                  0 20,280 △20,280

군                  0 20,280 △20,280

01 민간자본보조 0 40,560 △40,560

  ○ 수산동식물질병예방백신공급                     0             40,560         △40,560  경정 0원

국                  0 20,280 △20,280

군                  0 20,280 △20,280

무산 김 양식 종묘개량 지원 56,000 0 56,000

307 민간이전 56,000 0 56,000

02 민간경상보조 56,000 0 56,000

  ○ 김 양식 우량종묘(패각비)공급
               56,000                  0           56,000       140,000원 * 500ha * 80%

수산물 가공유통체제 지원 6,145,000 4,385,000 1,760,000

균          1,996,000 1,996,000 0

도            690,000 0 690,000

군          3,459,000 2,389,000 1,070,000

수산물 유통 지원 및 관리 2,351,000 2,161,000 190,000

균            946,000 946,000 0

군          1,405,000 1,215,000 190,000

무산 김 실명제 실시 200,000 144,000 56,000

307 민간이전 200,000 144,000 56,000

02 민간경상보조 200,000 144,000 56,000

  ○ 무산 김 포장재 지원
               56,000                  0           56,000       140,000,000원 * 40/100

수산물 위판장시설 사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 해수 종합 집수정 시설
              100,000                  0          100,000       100,000,000원 * 1식

수산특산물 규격출하 24,000 0 24,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

02 민간경상보조 24,000 0 24,000
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부서: 해양수산과
정책: 수산물 가공유통체제 지원
단위: 수산물 유통 지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 꼬시래기, 굴, 매생이 등 포장재
               24,000                  0           24,000       15,000,000원 * 4종 *  40%

무산 김 명품화 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○ 무산 김 국제 인증획득 지원
               10,000                  0           10,000       10,000,000원 * 1식

수산물 가공시설 지원 및 관리 3,794,000 2,224,000 1,570,000

균          1,050,000 1,050,000 0

도            690,000 0 690,000

군          2,054,000 1,174,000 880,000

수산물 저온저장시설 92,000 60,000 32,000

402 민간자본이전 92,000 60,000 32,000

01 민간자본보조 92,000 60,000 32,000

  ○ 신리 저온저장시설
               32,000                  0           32,000       40,000,000원 * 1개소 * 80%

다시마 건조기시설 48,000 0 48,000

402 민간자본이전 48,000 0 48,000

01 민간자본보조 48,000 0 48,000

  ○ 다시마 건조기 시설 지원
               48,000                  0           48,000       30,000,000원 * 2개소 * 80%

김가공공장현대화사업(균특) 1,400,000 1,400,000 0

균            700,000 700,000 0

군            700,000 700,000 0

402 민간자본이전 1,400,000 1,400,000 0

균            700,000 700,000 0

군            700,000 700,000 0

01 민간자본보조 1,400,000 1,400,000 0

  ○ 김가공공장현대화사업
            1,400,000          1,400,000                0       1,750,000,000원 * 80%

균            700,000 700,000 0

군            700,000 700,000 0

해조류 가공시설 현대화 174,000 64,000 110,000

402 민간자본이전 174,000 64,000 110,000

01 민간자본보조 174,000 64,000 110,000

  ○ 매생이 가공시설
               70,000                  0           70,000

  ○ 미역 줄기 세발기 공급
               40,000                  0           40,000

       100,000,000원 * 1개소 * 70%

       50,000,000원 * 1대 * 80%

수산물 종합 저온저장시설(도비) 1,200,000 0 1,200,000

도            600,000 0 600,000

군            600,000 0 600,000

402 민간자본이전 1,200,000 0 1,200,000
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부서: 해양수산과
정책: 수산물 가공유통체제 지원
단위: 수산물 가공시설 지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            600,000 0 600,000

군            600,000 0 600,000

01 민간자본보조 1,200,000 0 1,200,000

  ○ 수산물 종합 저온저장시설
            1,200,000                  0        1,200,000       1,500,000,000원 * 1개소 * 80%

도            600,000 0 600,000

군            600,000 0 600,000

수산물 저온저장시설(도비) 180,000 0 180,000

도             90,000 0 90,000

군             90,000 0 90,000

402 민간자본이전 180,000 0 180,000

도             90,000 0 90,000

군             90,000 0 90,000

01 민간자본보조 180,000 0 180,000

  ○ 수산물 저온저장시설
              180,000                  0          180,000       300,000,000원 * 1개소 * 60%

도             90,000 0 90,000

군             90,000 0 90,000

해양수산 자원화 관리 2,743,684 1,522,431 1,221,253

국            155,000 105,000 50,000

균            511,000 519,880 △8,880

도             96,286 117,689 △21,403

군          1,981,398 779,862 1,201,536

해양수산자원 조성 및 관리 595,815 532,501 63,314

국            155,000 105,000 50,000

균            111,000 119,880 △8,880

도             96,286 92,689 3,597

군            233,529 214,932 18,597

수산종묘 매입방류(균특) 158,572 171,258 △12,686

균            111,000 119,880 △8,880

도             23,786 25,689 △1,903

군             23,786 25,689 △1,903

206 재료비 158,572 171,258 △12,686

균            111,000 119,880 △8,880

도             23,786 25,689 △1,903

군             23,786 25,689 △1,903

01 재료비 158,572 171,258 △12,686

  ○ 해면종묘 매입방류사업               158,572            171,258         △12,686

    ― 수산종묘매입방류(158,572,000원 * 1식)
              158,572            171,258         △12,686         경정 158,572,000원

균            111,000 119,880 △8,880

도             23,786 25,689 △1,903

군             23,786 25,689 △1,903

어업자원관리공동체지원사업(국비) 270,000 189,000 81,000

국            150,000 105,000 45,000

도             60,000 42,000 18,000

군             60,000 42,000 18,000
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 자원화 관리
단위: 해양수산자원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 270,000 189,000 81,000

국            150,000 105,000 45,000

도             60,000 42,000 18,000

군             60,000 42,000 18,000

01 민간자본보조 270,000 189,000 81,000

  ○ 어업자원관리 공동체지원(300,000,000원 * 9
     0%)               270,000            189,000           81,000       경정 270,000,000원

국            150,000 105,000 45,000

도             60,000 42,000 18,000

군             60,000 42,000 18,000

민물고기잡이 체험 행사 72,095 62,095 10,000

401 시설비및부대비 13,370 3,370 10,000

01 시설비 13,370 3,370 10,000

  ○ 민물고기 잡기 체험행사장 물터널 설치
               10,000                  0           10,000       10,000,000원 * 1식

토산어종개발사업(도비) 25,000 50,000 △25,000

도             12,500 25,000 △12,500

군             12,500 25,000 △12,500

402 민간자본이전 25,000 50,000 △25,000

도             12,500 25,000 △12,500

군             12,500 25,000 △12,500

01 민간자본보조 25,000 50,000 △25,000

  ○ 토산어종개발사업(50,000,000원 * 1개소 *50
     /100)                25,000             50,000         △25,000       경정 25,000,000원

도             12,500 25,000 △12,500

군             12,500 25,000 △12,500

어업질서 확립 추진(국비) 10,000 0 10,000

국              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

국              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○ 수산자원보호 안내표지판 설치
               10,000                  0           10,000       10,000,000원 * 1식

국              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

내수면어업개발 및 관리 2,147,869 989,930 1,157,939

균            400,000 400,000 0

도                  0 25,000 △25,000

군          1,747,869 564,930 1,182,939

뱀장어노천지순치사업(도비) 0 50,000 △50,000

도                  0 25,000 △25,000

군                  0 25,000 △25,000

402 민간자본이전 0 50,000 △50,000

도                  0 25,000 △25,000
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 자원화 관리
단위: 내수면어업개발 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 25,000 △25,000

01 민간자본보조 0 50,000 △50,000

  ○ 뱀장어노천지순치사업                     0             50,000         △50,000  경정 0원

도                  0 25,000 △25,000

군                  0 25,000 △25,000

다슬기 종묘배양장 건립 20,639 19,000 1,639

401 시설비및부대비 20,639 19,000 1,639

01 시설비 20,639 19,000 1,639

  ○ 다슬기 종묘배양장 토지매입비(20,639,000원
     * 1식)                20,639             19,000            1,639       경정 20,639,000원

탐진강 수산연구센터 건립 1,206,300 0 1,206,300

401 시설비및부대비 1,206,300 0 1,206,300

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

  ○ 탐진강 수산연구센터 건립
            1,200,000                  0        1,200,000       1,200,000,000원 * 1식

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ○ 탐진강 수산연구센터 건립
                6,300                  0            6,300       6,300,000원 * 1식

어촌 정주기반 구축 804,210 403,860 400,350

도            327,000 27,000 300,000

군            477,210 376,860 100,350

연안환경 관리 102,410 102,060 350

도             27,000 27,000 0

군             75,410 75,060 350

해수욕장 편의시설정비 2,315 1,965 350

201 일반운영비 2,315 1,965 350

02 공공운영비 350 0 350

  ○ 배상책임 보험료                   350                  0              350  350,000원 * 1년

어항시설 조성 701,800 301,800 400,000

도            300,000 0 300,000

군            401,800 301,800 100,000

연안항 포구 부잔교 설치 공사 150,000 100,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 150,000 100,000 50,000

  ○ 오성금 선착장 부잔교 설치
               50,000                  0           50,000       50,000,000원 * 1식

지방어항보수·보강 300,000 0 300,000

도            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도            300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 정주기반 구축
단위: 어항시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 지방어항(이진목항) 보수·보강사업
              150,000                  0          150,000       150,000,000원 * 1식

도            150,000 0 150,000

  ○ 지방어항(수문항) 보수·보강사업
              150,000                  0          150,000       150,000,000원 * 1식

도            150,000 0 150,000

회진 안삭금 선착장 정비공사 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○ 안삭금 선착장 정비 사업
               50,000                  0           50,000       50,000,000원 * 1식

정주기반조성 1,487,215 1,137,886 349,329

균            395,000 367,000 28,000

도            384,642 378,643 5,999

군            707,573 392,243 315,330

생활기반시설 확충 1,487,215 1,137,886 349,329

균            395,000 367,000 28,000

도            384,642 378,643 5,999

군            707,573 392,243 315,330

노력도 도서종합개발(균특) 564,285 524,286 39,999

균            395,000 367,000 28,000

도             84,642 78,643 5,999

군             84,643 78,643 6,000

401 시설비및부대비 564,285 524,286 39,999

균            395,000 367,000 28,000

도             84,642 78,643 5,999

군             84,643 78,643 6,000

01 시설비 559,999 520,000 39,999

  ○ 도서종합개발(559,999,000원 * 1식)
              559,999            520,000           39,999       경정 559,999,000원 * 1식

균            392,000 364,000 28,000

도             83,999 78,000 5,999

군             84,000 78,000 6,000

도서종합개발사업 122,930 113,600 9,330

201 일반운영비 12,930 3,600 9,330

01 사무관리비 9,330 0 9,330

  ○ 노력도 연륙교 항로등 정기검사 수수료
                9,330                  0            9,330       9,330,000원 * 1식

노력도 동끝 물양장 설치사업(도비) 800,000 500,000 300,000

도            300,000 300,000 0

군            500,000 200,000 300,000

401 시설비및부대비 800,000 500,000 300,000

도            300,000 300,000 0

군            500,000 200,000 300,000

01 시설비 800,000 500,000 300,000
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부서: 해양수산과
정책: 정주기반조성
단위: 생활기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 노력도 동끝 물양장 설치사업(800,000,000원
     * 1식)               800,000            500,000          300,000       경정 800,000,000원

도            300,000 300,000 0

군            500,000 200,000 300,000

재무활동(해양수산과) 6,520 0 6,520

보전지출 6,520 0 6,520

보전지출 6,520 0 6,520

802 반환금기타 6,520 0 6,520

01 국고보조금반환금 4,770 0 4,770

  ○ 2007 방치폐선 처리비                 2,770                  0            2,770

  ○ 2008 방치폐선 처리비                 2,000                  0            2,000

  2,770,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,750 0 1,750

  ○ 2008 해수욕장 활성화 프로그램 지원사업비
     잔액                 1,750                  0            1,750       1,750,000원 * 1식

- 11 -


